TABELLA

SCALIGERA

CERRO
=RALLYE VERONESE

RALLY CLUB VALPANTENA DISTANZE

TROFEO ELETTRO 90 ¢ 29-30 novembre 2003

KM.
bl
SETTORE C.P. LOCALITA
PARZIALE TOTALE
1
1 CERRO V.SE-Partenza
2 9,830 9,830
STALLAVENA
2 2
3 1,180 11,010
ALCENAGO
3 3
4 15,380 26,390
IN CANTINA BERTANI
4 4
5 0,200 26,590
OUT CANTINA BERTANI
5 5
6 18,550 45,140
CORRUBIO
6 6
7 1,720 46,860
ORSARA
7 7
8 19,720 66,580
IN ERBEZZO
8 8
9 0,020 66,600
OUT ERBEZZO
9 9
10 6,480 73,080
PINETA FASANI
1 O 10
11 2,090 75,170
CORSO
1 1 11
12 18,180 93,350
IN CERRO V.SE-Riordino
1 2 12
13 0,060 93,410
OUT CERRO V.SE-Riordino




PRO LOCO
SCALIGERA CERRO

=RALLYE VERONESE

RALLY CLUB VALPANTENA

TROFEO ELETTRO 90 ¢ 29-30 novembre 2003

PROVA
ABILITA’




TABELLA DISTANZE
E TEMPI

KM. TEMPI TEORICO
b
SETTORE C.P. LOCALITA ‘
PARZIALE TOTALE PARZIALE TOTALE PRIMO CONCOR.
1 11:30
1 CERRO V.SE-Partenza
2 9,830 9,830 00:15 00:15 11:45
STALLAVENA
2 2
3 1,180 11,010 00:03 00:18 11:48
ALCENAGO
3 3
4 15,380 26,390 00:29 00:47 12:17
IN CANTINA BERTANI
4 4
5 0,200 26,590 00:40 01:27 12:57
OUT CANTINA BERTANI
5 5
6 18,550 45,140 00:30 01:57 13:27
CORRUBIO
6 6
7 1,720 46,860 00:03 02:00 13:30
ORSARA
7 7
8 19,270 66,130 00:37 02:37 14:07
IN ERBEZZO
8 8
9 0,180 66,310 00:45 03:22 14:52
OUT ERBEZZO
9 9
10 6,400 72,710 00:11 03:33 15:03
PINETA FASANI
10 X
11 2,090 74,800 00:04 03:37 15:07
CORSO
1 1 11
12 18,180 92,980 00:28 04:05 15:35
IN CERRO V.SE-Riordino
1 2 12
13 0,060 93,040 00:40 04:45 16:15
OUT CERRO V.SE-Riordino




RALLY CLUB VALPANTENA

TROFEO ELETTRO 90 ¢ 29-30 novembre 2003

I1 Presidente del Rally Club Valpantena

11 Presidente del Automobile Club Verona

Giuseppe

Il Delegato Provinciale CSAI

Visto si approva

Brunelli Roberto

Arcaroli

Antolini Aldo



TABELLA

SCALIGERA

CERRO
=RALLYE VERONESE

RALLY CLUB VALPANTENA DISTANZE

TROFEO ELETTRO 90 ¢ 29-30 novembre 2003

KM.
SETTORE C.P. LOCALITA’
PARZIALE TOTALE
13 13
14 9,450 102,860
LOC. CONFINE
14 14
15 2,990 105,850
PARAVANTO
) 15
5 16 17,300 123,150

IN BADIA-Prova abilita

16 ;
17 1,390 124,540
OUT BADIA-Prova abilita
1 17
7 18 21,100 145,640
SELVA DI PROGNO
1 8 18
19 15,700 161,340
S. FRANCESCO
1 9 19
20 15,760 177,100

CERRO V.SE-Arrivo




Ora
1°CONCORRENTE

BIVIO X MONTORIO (A DX) 117.700
BIVIO LOC. CONFINE (A SX)anizio ps.4) 124.800 15:22
ALLARGAMENTO(FINE P.S.3) Km 3.300 ???? 128.100 15:27
BIVIO S.ROCCO (A SX) 131.300
BIVIO X S. MAURO DI SALINE 132.300
BIVIO S. MAURO DI SALINE (A DX) 136.600
BIVIO RIST. LA BETTOLA (A SX) 140.100
BADIA CALAVENA 145.000
PISTA BADIA CALAVENA (PROVADI ABILITA)  146.800 15:55
USCITA PISTA + SOSTA (DOPO 30 MINUTI 29) 146.800 16:25
BIVIO X VESTENANUOVA 148.500
BIVIO RIST. COLLINA (X SPREA) 152.900
BIVIO SPREA 157.000
RIST. CA’DEL DIAOLO 163.000
BIVIO X VELO V.SE 168.300
BIVIO ASX X BETTOLA (CORTA) 171.600
BIVIO RIST. BETTOLA VELO (A SX) 174.300
CHIESA ROVERE’ (A DX) 178.100
S. FRANCESCO 184.700
BOSCOCHIESANUOVA 192.700
ARRIVO CERRO V.SE (P.zza Alferia) 201.300 17:47

Orari calcolati sulla base della media oraria di 40 Km/h

Km

15:12

15:32
15:34

15:40
15:45

15:52

16:28

16:34
16:40
16:50
16:57

17:02

17:06

17:12
17:22
17:34



Km

Ora
1°CONCORRENTE

PARTENZA CERRO V.SE (P.zza Alferia) 0.000 11:00
BIVIO STALLAVENA CENTRO 8.100 11:12
RISTORANTE PESA 8.700 11:13
BIVIO ALCENAGO (N1zI0 PS.1) 9.900 11:15
CHIESA ALCENAGQO (FINE PS.1) Km 1.200 11.100 11:17
VIGO (A DX) 12.700 11:19
MONTE COMUN (A SX) 13.100 11:20
BIVIO MONTE COMUN (A SX) 15.100 11:23
BIVIO NEGRAR 18.000

11:27
NEGRAR 23.400 11:35
BIVIO VILLA NOVARE 26.600 11:40
VILLA NOVARE (DEGUSTAZIONE VINI BERTANI) 27.400 11:41
USCITA VILLA NOVARE (DoPO 30 MINUTYI) 27.400 12:11
BIVIO NEGRAR X MONTECCHIO (A DX) 31.500 12:17
BIVIO MONTECCHIO (A SX) 36.400 12:25
BIVIO GREZZANA (A SX) 37.400 12:26
GREZZANA 45.200

12:38
CHIESA GREZZANA (A SX) 45.300 12:38
CANTINA BERTANI 45.800 12:39
AZZAGO 53.100 12:50
BIVIO CERRO (A DX) 55.100 12:53
CERRO VSE (P.zza Alferia) 57.600 12:56
BIVIO X PRATI 58.800 12:58
CORRUBIO 62.500

13:04
BIVIO ORSARA (IN1ZIO PS.2) 65.100 13:08
ORSARA (FINE PS.2) Km 2.000 67.100 13:11
BIVIO LUGHEZZANO (A DX) 68.600 13:13
BIVIO CHIESA LUGHEZZANO (A SX) 69.500 13:14
BIVIO BOSCO C/N PALAGHIACCIO 77.700 13:26
PIAZZA BOSCOCHIESANUOVA 78.200 13:27
BIVIO X ERBEZZ0O 78.800 13:28
BIVIO ERBEZZ0O CASEIFICIO (sostaPrRANZO) 87.100 13:40
USCITA CASEIFICIO (DoPO 30 MINUTI) 87.100 14:10
BIVIO CAPPELLA FASANI 91.400 14:17
CASE (N1z10 PS.3) 92.500 14:19
(FINE P.S.3) Km 2.000 2222 94.500 14:22
BIVIO CORSO 97.400 14:26
BIVIO STALLAVENA (A SX) 107.000 14:40
MIRAVALLE (SOSTA CAFFE’) 110.300 14:45

USCITA MIRAVALLE (DOPO 15 MINUTI) 110.300 15:00



RALLY CLUB VALPANTENA

TROFEO ELETTRO 90 ¢ 29-30 novembre 2003

RADUNO &

0 LOCO

TABELLA DISTANZE
E TEMPI

KM. TEMPI TEORICO
b
SETTORE C.P. LOCALITA
PARZIALE | TOTALE PARZIALE | TOTALE PRIMO CONCOR.
13 )
14 9,450 102,490 00:15 05:00 16:30
LOC. CONFINE
1 4 14
15 2,990 105,480 00:05 05:05 16:35
PARAVANTO
1 5 15
16 17,300 122,780 00:30 05:35 17:05
IN BADIA-Prova abilita
16 i
17 1,440 124,220 00:20 05:55 17:25
OUT BADIA-Prova abilita
1 17
7 18 21,050 145,270 00:33 06:28 17:58
SELVA DI PROGNO
1 8 18
19 15,700 160,970 00:27 06:55 18:25
S. FRANCESCO
19 X
20 16,180 177,150 00:23 07:18 18:48
CERRO V.SE-Arrivo







1 O RADUNO VALPANTENA — LESSINIA
TROFEO ELETTRO 90

VERONA 29 NOVEMBRE 2003

PROVA

ABILITA’

PERCORSO
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